
Producent Hewlett Packard Enterprise

EAN 190017245935

Kod producenta J9150D

Stan Nowy

HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m OM3
MMF Transceiver
Indeks: 141759 Producent: HEWLETT PACKARD ENTERPRISE Kod producenta: J9150D

Cena: 1,743.88 zł

Opis

HPE Aruba 10G SFP+ LC SR 300m OM3 MMF Transceiver
Producent: HEWLETT PACKARD ENTERPRISE

Producent: HEWLETT PACKARD ENTERPRISE; Klasa produktu: Wszystkie

Parametry
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